
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

14 травня 2024 року             м. Чернігів № 290

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
та направлення на повторний розгляд заяв 
на підставі поданих заперечень
(протокол № 17 від 02.05.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 02 травня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 02 травня 2024 року № 17, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Артюх Олександру Олексійовичу за заявою № ЗВ-24.10.2023-58774 
(рішення №  1328 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.2. Надточій Юрію Михайловичу за заявою № ЗВ-22.10.2023-58085 
(рішення № 1329 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.3. Приходько Тамарі Василівні за заявою № ЗВ-22.10.2023-58134 
(рішення № 1330від 02 травня 2024 року, що додається);

1.4. Андарал Миколі Григоровичу за заявою № ЗВ-22.10.2023-58151 
(рішення № 1332 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.5. Гирі Юлії Володимирівні за заявою № ЗВ-22.05.2023-12599 
(рішення № 1333 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.6. Бондарю Миколі Миколайовичу за заявою № ЗВ-19.09.2023-48297 
(рішення № 1340 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.7. Хоменко Віктору Івановичу за заявою № ЗВ-21.09.2023-48937 
(рішення № 1341 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.8. Шульзі Наталії Миколаївні за заявою № ЗВ-21.09.2023-48915 
(рішення № 1342 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.9. Кирієнко Григорію Івановичу за заявою № ЗВ-17.10.2023-56626 
(рішення № 1343 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.10. Прищепі Валентині Петрівні за заявою № ЗВ-06.09.2023-44614 
(рішення № 1345 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.11. Леоненко Людмилі Володимирівні за заявою № ЗВ-20.10.2023-
57629 (рішення № 1347 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.12. Чечелю Єгору Юрійовичу за заявою № ЗВ-19.10.2023-57508 
(рішення № 1348 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.13. Багінській Наталії Антонівні за заявою № ЗВ-20.10.2023-57667 
(рішення № 1350 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.14. Юрченку Олександру Миколайовичу за заявою № ЗВ-16.10.2023-
56104 (рішення № 1351 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.15. Фокіній Інні Віталіївні за заявою № ЗВ-20.10.2023-57798 (рішення 
№ 1352 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.16. Сластьону Сергію Васильовичу за заявою № ЗВ-28.06.2023-22522 
(рішення № 1353 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.17. Єгорову Альберту Петровичу за заявою № ЗВ-22.08.2023-40401 
(рішення № 1359 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.18. Гавриленко Людмилі Василівні за заявою № ЗВ-28.07.2023-30782 
(рішення № 1360 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.19. Йовенку Івану Федоровичу за заявою № ЗВ-22.08.2023-40184 
(рішення № 1361 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.20. Бороху Василю Васильовичу за заявою № ЗВ-25.08.2023-41240 
(рішення № 1362 від 02 травня 2024 року, що додається);



3

1.21. Леоненко Тамарі Ісаківні за заявою № ЗВ-07.09.2023-44880 
(рішення № 1363 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.22. Яблонській Людмилі Олександрівні за заявою № ЗВ-08.09.2023-
45247 (рішення № 1364 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.23. Пінчуку Андрію Володимировичу за заявою № ЗВ-23.08.2023-40651 
(рішення № 1365 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.24. Гладкому Миколі Сергійовичу за заявою № ЗВ-07.09.2023-44849 
(рішення № 1366 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.25. Анисенко Ірині Анатоліївні за заявою № ЗВ-15.09.2023-47107 
(рішення № 1367 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.26. Олефіренко Оксані Миколаївні за заявою № ЗВ-17.09.2023-47631 
(рішення № 1368 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.27. Кулєбі Лілії Володимирівні за заявою № ЗВ-11.09.2023-45902 
(рішення № 1369 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.28. Шевчик Ганні Михайлівні за заявою № ЗВ-15.09.2023-47171 
(рішення № 1370 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.29. Щербак Олені Анатоліївні за заявою № ЗВ-15.09.2023-47202 
(рішення № 1371 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.30. Косовцю Сергію Михайловичу за заявою № ЗВ-11.09.2023-45836 
(рішення № 1372 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.31. Чигарєвій Марині Миколаївні за заявою № ЗВ-19.09.2023-48265 
(рішення № 1373 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.32. Товкачу Олександру Руслановичу за заявою № ЗВ-15.10.2023-55916 
(рішення № 1374 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.33. Вінниченко Ганні Олексіївні за заявою № ЗВ-25.09.2023-49953 
(рішення № 1375 від 02 травня 2024 року, що додається);

1.34. Малкій Наталії Борисівні за заявою № ЗВ-16.10.2023-56421 
(рішення № 1376 від 02 травня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Горбатюк Тетяні Сергіївні за заявою № ЗВ-20.07.2023-28565 (рішення 
№ 1336 від 02 травня 2024 року, що додається);

2.2. Король Марії Олександрівні за заявою № ЗВ-07.10.2023-53564 
(рішення №  1337 від 02 травня 2024 року, що додається);

2.3. Литвин Ользі Юріївні за заявою № ЗВ-23.10.2023-58510 (рішення 
№  1338 від 02 травня 2024 року, що додається);

2.4. Сучкову Анатолію Михайловичу за заявою № ЗВ-24.10.2023-58751 
(рішення №  1339 від 02 травня 2024 року, що додається);

2.5. Легейді Наталії Миколаївні за заявою № ЗВ-17.10.2023-56605 
(рішення №  1344 від 02 травня 2024 року, що додається);

2.6. Савенку Павлу Валентиновичу за заявою № ЗВ-16.10.2023-56459 
(рішення №  1349 від 02 травня 2024 року, що додається);



4

2.7. Чалій Вікторії Олександрівні за заявою № ЗВ-27.07.2023-30508 
(рішення №  1355 від 02 травня 2024 року, що додається);

2.8. Ісаченку Миколі Миколайовичу за заявою № ЗВ-09.09.2023-45390 
(рішення №  1356 від 02 травня 2024 року, що додається);

2.9. Кривошей Ілоні Олександрівні за заявою № ЗВ-18.09.2023-47885 
(рішення №  1357 від 02 травня 2024 року, що додається);

2.10. Лозовій Любові Миколаївні за заявою № ЗВ-18.09.2023-47838 
(рішення №  1358 від 02 травня 2024 року, що додається);

2.11. Божок Олені Юріївні за заявою № ЗВ-13.10.2023-55278 (рішення 
№  1378 від 02 травня 2024 року, що додається).

3. Відправити на повторний розгляд заяви щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна:

3.1. Пустовойт Олени Миколаївни, заява № ЗВ-09.10.2023-54165 (рішення 
№ 1331 від 02 травня 2024 року, що додається) на підставі заперечення, 
зареєстрованого за вхідним номером ЗВГ № П-3848-1-09 від 07.05.2024;

3.2. Могилевець Валентині Олексіївні, заява № ЗВ-19.10.2023-57450 
(рішення № 1346 від 02 травня 2024 року, що додається) на підставі 
заперечення, зареєстрованого за вхідним номером ЗВГ № М-3800-1-09 від 
06.05.2024.

4. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


